Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

«Об итогах проведения городского конкурса профессионального мастерства
«Педагог года города Ханты-Мансийска - 2020»

от 2019 г. № З ? /'/

В соответствии с приказами Департамента образования от 24.09.2019
года № 661 «О конкурсах профессионального мастерства», от 11.10.2019 года
№ 707 «О проведении конкурсов профессионального мастерства», на
основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров городского конкурса
профессионального мастерства «Педагог года города Ханты-Мансийска -
2020» (далее - Конкурс) в соответствии с приложением к настоящему
приказу.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по учету и
контролю финансов образовательных учреждений города Ханты-Мансийска»
(Солодилова Т.А.) и главным бухгалтерам муниципальных
общеобразовательных организаций, подведомственных Департаменту
образования Администрации города Ханты-Мансийска произвести
начисление и выплатить премии победителям и призерам Конкурса из
средств муниципальной программы «Развитие образования в городе Ханты-
Мансийске» на 2016 -  2020 годы» без учета страховых взносов, подоходного
налога:

I место - 130 000, 0 рублей (сто тридцать тысяч рублей, 00 копеек), в
конкурсных номинациях «Учитель года», «Сердце отдаю детям»,
«Воспитатель года дошкольной образовательной организации города Ханты-
Мансийска»;

II место - 80 000, 0 рублей (восемьдесят тысяч рублей, 00 копеек), в
конкурсных номинациях «Учитель года», «Сердце отдаю детям»,
«Воспитатель года дошкольной образовательной организации города Ханты-
Мансийска»;

Ill место - 60 000, 0 рублей (шестьдесят тысяч рублей, 00 копеек), в
конкурсных номинациях «Учитель года», «Сердце отдаю детям»,
«Воспитатель года дошкольной образовательной организации города Ханты-
Мансийска»;

3. Руководителям образовательных организаций (МБОУ «Центр
образования «Школа-сад № 7» Букренёва К.Г., МБУДО ЦРТДиЮ Шишкина
И.Н., МКУ ДО ПРО Котельникова Г.Н.) отметить сотрудников
образовательных организаций, принимавших участие в организации и
проведении Конкурса.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на
руководителей образовательных организаций (Букренёва К.Г., Шишкина
И.Н., Котельникова Г.Н.), директора муниципального казенного учреждения
«Управление по учету и контролю финансов образовательных учреждений
города Ханты-Мансийска» (Солодилова Т.А.) в части касающейся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун

к приказу Депар;
№

Приложение
а образования

о т / /  2019г.

Список победителей и призеров конкурса профессионального мастерства
«Педагог года города Ханты-Мансийска -  2020»

Список победителей конкурса «Педагог года города Ханты-Мансийска - 2020»
Конкурс «Учитель года города Ханты-Мансийска - 2020» - Рудько Евгения

Ивановна, учитель начальных классов, МБОУ «СОШ № 6 им. Сирина Н.И.»;
Конкурс «Сердце отдаю детям - 2020» - Смирнова Нина Викторовна, педагог-

организатор, МБОУ «Гимназия № 1»;
Конкурс «Воспитатель года дошкольной образовательной организации города

Ханты-Мансийска - 2020» - Брагина Анна Геннадьевна, воспитатель, МБОУ «Центр
развития ребенка - детский сад № 15 «Страна чудес».

Список призеров (2-е место) конкурса «Педагог года города Ханты-Мансийска - 2020»
Конкурс «Учитель года города Ханты-Мансийска - 2020» - Горунова Оксана

Николаевна, учитель начальных классов, МБОУ «СОШ № 1 им. Созонова Ю.Г.»;
Конкурс «Сердце отдаю детям - 2020» - Латыпова Амина Зиннуровна,

преподаватель хоровых дисциплин, МБУДО «Детская школа искусств»;
Конкурс «Воспитатель года дошкольной образовательной организации города

Ханты-Мансийска - 2020» - Истомина Анастасия Константиновна, воспитатель, МБОУ
«Центр развития ребенка - детский сад № 8 «Солнышко».

Список призеров (3-е место) конкурса «Педагог года города Ханты-Мансийска - 2020»
Конкурс «Учитель года города Ханты-Мансийска - 2020» - Должичева Ольга

Борисовна, учитель английского языка, МБОУ «Центр образования «Школа-сад № 7»;
Конкурс «Сердце отдаю детям - 2020» - Чудакова Наталья Викторовна, мастер

производственного обучения, МБУДО «Межшкольный учебный комбинат»;
Конкурс «Воспитатель года дошкольной образовательной организации города

Ханты-Мансийска - 2020» - Сульманова Светлана Геннадьевна, музыкальный
руководитель, МБОУ «Центр образования «Школа-сад № 7».